
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 80 /2009

Wójta Gminy Werbkowice z dnia 7 październik 2009 roku

w sprawie określenia szczegółowego sposobu dokonywania okresowych ocen pracowników

samorządowych.

Na podstawie art. 28 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
( Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam co następuje :

§1.

 Szczegółowy sposób dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych
określa  „Regulamin  przeprowadzenia   okresowej  oceny  kwalifikacyjnej  pracowników
samorządowych” stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie  nr 62/2007  Wójta Gminy Werbkowice  z dnia 2 sierpnia 2007 r. w
sprawie  Regulaminu  przeprowadzania  okresowej  oceny  kwalifikacyjnej  pracowników
samorządowych.

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

    Wójt 

  Lech Bojko


